
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
radní pro sport a volnočasové aktivity 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OKVM 2020 
 
VYŘIZUJE: Bc. Nikola Černá 
TELEFON: 568 896 133 
E-MAIL: nikola.cerna@trebic.cz 
DATUM: 13.10.2020 

 

 
SPORTOVNÍ ORGANIZACE 

 
 

 

 

 

Vážení sportovní přátelé,  

 

jako každoročně Vás prosím o návrhy na ocenění členů vašich sportovních organizací, které 

bude mít opět podobu ocenění finančního dle získaných medailí z MČR, ME a MS i ocenění 

prestižního v rámci 51. ročníku ankety Sportovec města Třebíče.  Spoluvyhlašovatelem ankety 

je okresní sdružení České unie sportu, která je nástupcem ČSTV, původního organizátora 

ankety, tehdy celookresní. 

 

Pro finanční ocenění je nutno splnit tyto podmínky:  

Zisk medaile na MČR, ME a MS v kategoriích dospělých (včetně veteránů), mládeže a žactva v 

soutěžích jednotlivců i družstev. Nehodnotí se české, evropské či světové poháry. Návrh musí 

obsahovat: jméno, příjmení, datum narození, název sportovní organizace a umístění doložené 

oficiální výsledkovou listinou. Z výsledkové listiny musí vyplývat, že v dané kategorii se soutěže 

zúčastnili alespoň tři závodníci či družstva. Finanční ohodnoceni mohou získat jen sportovci, 

kteří jsou řádnými členy třebíčských oddílů a klubů. Hostující sportovci a naopak Třebíčáci, kteří 

přestoupili do mimotřebíčských oddílů a klubů, finanční ohodnocení získat nemohou.    

Návrhy dodejte do 7. prosince 2020 k rukám Nikoly Černé (nikola.cerna@trebic.cz.) 

 

Pro zařazení do ankety je nutno splnit tyto podmínky: 

Vypsané kategorie: jednotlivci dospělí, jednotlivci mládež, družstva dospělí, družstva mládež, 

veteráni, trenér a trenérka, technické a jiné sporty, sportovní akce roku 2020. Návrh musí 

obsahovat jméno, příjmení, datum narození, název sportovní organizace a stručný výčet 

úspěchů v roce 2020, v případě sportovní akce název, datum a místo konání, název pořadatele 

a stručné zhodnocení. V anketě budou hodnoceni jen sportovci, kteří jsou řádnými členy 

třebíčských oddílů a klubů. Hostující sportovci a naopak Třebíčáci, kteří přestoupili do 

mailto:nikola.cerna@trebic.cz


 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 

mimotřebíčských oddílů a klubů, hodnoceni nebudou. Hodnocení proběhne prostřednictvím 

hlasování odborné komise a hlasování čtenářů Třebíčského zpravodaje a webových stránek 

města. Pořadatelé si vyhrazují právo krátit zaslané výčty úspěchů a při velkém počtu 

přihlášených nezařadit do hlasování sportovce, který s uvedenými úspěchy nebude mít šanci na 

přední umístění. V kategoriích jednotlivců dospělých i jednotlivců mládeže nepřekračujte počet 

dvou navržených za jeden klub či oddíl.  

Součástí ankety je rovněž ocenění tří jubilantů aktivních sportovců činných či bývalých, trenérů, 

činovníků nebo rozhodčích, kteří zanechali stopu v třebíčském sportu. Věková hranice u mužů 

70 let a výše, u žen 65 let a výše. Zde můžete nominovat své současné nebo i bývalé členy, 

z nichž pořadatel provede konečný výběr.  

Návrhy dodejte do 13. listopadu 2020 k rukám Nikoly Černé (nikola.cerna@trebic.cz.) 

 

Slavnostní vyhlášení výsledků je naplánováno na pátek 26. února 2021 v klubu Hájek. 

 

Děkuji předem za spolupráci a zdravím 

 

 

Milan Zeibert, v. r.  

radní pro sport a volnočasové aktivity  

 


